HPM系列低速大扭矩直驱伺服电机
超同步股份有限公司
CTB Co., Ltd.
CTB-PI-S-2606-01-01
HPM 系列低速大扭矩直驱伺服电机
◆  功率范围：30～419kW
◆  最高转速：1000 r/min
◆  编  码  器：内置（17bit绝对值）

2 超 同 步 电 机  中 国 好 电 机
超越自我  与世界同步
代 号 名  称 说  明 图示型号含义
1 厂家代码 HPM：电机系列代码 HPM系列同步伺服电机
2 机座号 4：480机座                                6：680机座                                 8：880机座 4：480机座
3 电压等级 4：400V级 400V级
4 转矩代码 K：千位                                       W：万位（峰值转矩） 峰值转矩为6000N·m
5 电机冷却方式代码 F：强迫风冷                             W：水冷                                       N：自然冷却 强迫风冷
6 编码器
A：17bit绝对值编码器
A32：1325海德汉多圈绝对值编码器
B：无编码器
绝对值编码器
7 额定转速 150r/min          200r/min           300r/min           500r/min          600r/min 额定转速500r/min
8 最高转速 300r/min          400r/min           500r/min           800r/min         1000/min 最高转速800r/min
9 轴伸结构代码
C：齿轮轴                                  G：光轴                                J：带标准键槽
NP：内平轴                               NK：内空轴
齿轮轴
10 安装方式代码 5：B5法兰安装  (风冷/水冷)                 35：B35法兰底脚安装（水冷) B5法兰安装(风冷/水冷)
11 智能卡 A:   带智能卡 含有智能卡
12 制动器 B:   带制动器 (制动扭矩可选)               B3：预留制动器安装位置 含有制动器
 HPM  4  -   4    06K0   F    A  -  500  /  800   C    5    A    B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
◆ 型号说明
HPM系列低速大扭矩直驱伺服电机
3超 同 步 电 机  中 国 好 电 机
超越自我  与世界同步
HPM8 (880机座）
HPM6 (680机座）
4
7
5
φ750
8-φ23
685
36°
18°
4
9
0
18°
36°
885
5
9
5
51.2
L
40
φ
6
0
0
h
6
590
B
8-φ39
φ985
40
10
φ
5
0
0
h
6
B
L
HPM4 (480机座）
3
5

峰值
电流
(A)
转动
惯量
(kg.m2)
抱闸
电源(V)
抱闸最大
制动力矩
(N·m)
重量
(kg)
HPM4
（480机座）
HPM4-402K5FA-300/500C5B 30 955 69.5 300 500 2500 225 0.8 380 1000 950
HPM4-402K5FA-500/1000C5B 44 833 94.5 500 1000 2500 290 0.8 380 1000 950
HPM4-403K5FA-300/500C5B 37 1178 84 300 500 3500 271 1.01 380 1000 1100
HPM4-403K5FA-500/1000C5B 61 1167 137 500 1000 3500 440 1.01 380 1000 1100
HPM4-404K5FA-300/500C5B 50 1592 111 300 500 4500 379 1.19 380 1000 1250
HPM4-404K5FA-500/1000C5B 79 1500 165 500 1000 4500 543 1.19 380 1000 1250
HPM4-406K0FA-300/500C5B 63 2000 145 300 500 6000 483 1.49 380 1000 1500
HPM4-406K0FA-500/1000C5B 105 2000 246 500 1000 6000 817 1.49 380 1000 1500
HPM6
（680机座）
HPM6-407K5FA-200/400C5B-F4 52 2500 111 200 400 7500 307 6.8 0.55 1300 1780
HPM6-407K5FA-300/500C5B-F4 79 2500 178 300 500 7500 536 6.8 0.55 1300 1780
HPM6-407K5FA-600/800C5B 157 2500 306 600 800 7500 905 8.7 0.55 1300 1880
HPM6-409K0FA-200/400C5B-F4 63 3000 124 200 400 9000 401 8.7 0.55 1300 1880
HPM6-409K0FA-300/500C5B-F4 94 3000 196 300 500 9000 600 8.7 0.55 1300 1880
HPM6-409K0FA-600/800C5B 188 3000 358 600 800 9000 1040 10.1 0.55 1300 2100
HPM6-412K0FA-200/400C5B-F4 84 4000 168 200 400 12000 559 10.1 0.55 1300 2100
HPM6-412K0FA-300/500C5B-F4 126 4000 251 300 500 12000 810 10.1 0.55 1300 2100
HPM6-412K0FA-600/800C5B 251 4000 487 600 800 12000 1420 13.8 0.55 1300 2500
HPM6-415K0FA-150/300C5B-F4 79 5000 175 150 300 15000 525 13.8 0.55 1300 2500
HPM6-415K0FA-200/400C5B-F4 105 5000 228 200 400 15000 682 13.8 0.55 1300 2500
HPM8
（880机座）
HPM8-418K0FA-150/300C5B 94 6000 200 150 300 18000 585 33.8 0.55 2000 3500
HPM8-418K0FA-200/400C5B 125 6000 265 200 400 18000 800 33.8 0.55 2000 3500
HPM8-418K0FA-300/500C5B 188 6000 343 300 500 18000 1088 33.8 0.55 2000 3500
HPM8-422K0FA-150/300C5B 115 7300 251 150 300 22000 747 37.5 0.55 2000 3500
HPM8-422K0FA-200/400C5B 153 7300 310 200 400 22000 960 37.5 0.55 2000 4000
HPM8-422K0FA-300/500C5B 229 7300 502 300 500 22000 1510 37.5 0.55 2000 4000
HPM8-424K0FA-150/300C5B 126 8000 275 150 300 24000 828 37.5 0.55 2000 4000
HPM8-424K0FA-200/400C5B 168 8000 342 200 400 24000 1048 37.5 0.55 2000 4000
HPM8-427K0FA-150/300C5B 141 9000 295 150 300 27000 860 49.5 0.55 3000 4476
HPM8-427K0FA-200/400C5B 189 9000 388 200 400 27000 1200 49.5 0.55 3000 4476
HPM8-435K0FA-150/300C5B 184 11740 417 150 300 35000 1265 59.1 0.55 3000 5000
HPM8-435K0FA-200/400C5B 246 11740 500 200 400 35000 1500 59.1 0.55 3000 5000
◆ 电气参数
HPM系列低速大扭矩直驱伺服电机
7超 同 步 电 机  中 国 好 电 机
超越自我  与世界同步